
 
 

RE:FORMA, na které záleží 
aneb zaměstnávání osob s duševním onemocněním v kontextu transformace 

 

Srdečně Vás zveme 
na závěrečnou mezinárodní konferenci k tématu transformace psychiatrické péče 

a k zaměstnávání chronicky duševně nemocných osob. 
 

Těšíme se na Vás: 
13. listopadu 2014, 9:00 – 17:00 hodin, Nosticův palác, (Konírna), 

Maltézské náměstí 1 Praha 1 

Konference, která je vyvrcholením projektu Paralelní životy,  

navazuje na již uskutečněné odborné semináře v pěti regionech a shrnuje jejich výstupy. 

 

Nabídne aktuální informace o vývoji reformy psychiatrické péče u nás, 

 

Slavnostní uvedení filmového dokumentu Paralelní životy, 

který mapuje osvědčené modely psychiatrické péče v Evropě 

a srovnává je se situací v České republice. 

 

Nové příležitosti v sociální oblasti psychiatrické péče o chronicky duševně nemocné osoby 

nastíní zástupci Ministerstva práce a sociálních věcí ČR a Úřadů práce. 

 

Uvítáme, pokud se zapojíte do odborných moderovaných diskuzí. 

Hosty diskusí budou přední čeští experti zabývající se psychiatrickou péčí 

a zástupci zahraničních partnerů projektu. 

 

  Více informací naleznete v přiloženém programu. 

 

Organizátor projektu: Art Movement o. s., www.artmovement.cz 

Partneři projektu v ČR:  

Spiralis, Fokus, sdružení pro péči o duševně nemocné, o. s., WHO Collaborating Center, Terst, Itálie, 

Activa, Orebro, Švédsko, Centre of Mental Health, Londýn, Velká Británie. 

 
Konference je realizována v rámci mezinárodního projektu Paralelní životy, podpořeného finančními prostředky z ESF a ze státního 

rozpočtu v rámci operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a pro účastníky je zcela zdarma.  


